



NEW WESTMINSTER

June 29, 2020

ENQUIRIES AND RESPONSES # 1
NWRFP-20-11
Engineering Services, Street Lighting and Traffic Signal Upgrades
New Westminster, BC

ANSWERS TO SUBMITTED QUESTIONS

- Q1 Will the city be providing the Traffic Impact Assessment (TIA)?
A1 No TIA is complete but traffic counts will be available to the successful proponent.
- Q2 Will the city be contracting the installation of the equipment and that the Engineering Consultant will be providing support in regards to safety protocols and equipment placing (excluding structural integrity or trades work)?
A2 The successful proponent will be overseeing the contractor's work as per the RFP.
- Q3 Can the city identify the consultant for civil works?
A3 The successful proponent is responsible for engineering services as per the RFP.

END of Enquiries and Responses #1

Yours truly,

Heather M. Rossi
Intermediate Buyer